
UCHWAŁA NR XLI/400/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1204z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r, Nr 8, poz.142)

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 255.367,20 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

587.573,00. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 48.047.082,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 115.352,00 zł i zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

1.416.640,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 54.524.644,00 zł. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2010 

rok  

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki

majątkowe na 2010 rok.  

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 

w kwocie 6.477.561,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

6. Skreśla się § 12 oraz załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej pn. „Zestawienie przychodów 

i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.  

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2010r.  

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nie objęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

10. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010-2014 zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 

16 do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014.  

11. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na programy i projekty finansowane z udziałem

środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 953.020,30 zł, i zmniejsza się o kwotę 255.367,00 tj. do kwoty 

36.510.073,30 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 365.447,50 zł, tj. do kwoty 11.537.009,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2010 rok  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.171.578,00 zł i zmniejsza się o kwotę 112.058,00, tj. do kwoty

34.148.111,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 433.232,00 i zwiększa się o kwotę 675.000,00 zł, tj. do 

kwoty 20.376.533 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok.  

1) kredytów w kwocie 2.116.727,69 zł,

2) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 63.600,00 zł

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.402.129,27 zł

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 

895.104,24 zł zł”, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2010r  

§ 4, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

2.116.727,69”.  

PRZEWODNICZĄCY RADY

MIEJSKIEJ  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: MYQZQ-EKONS-UEXOA-CCPJY-JSOCY. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/400/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1204z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/370/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mszczonów na rok 2010(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r, Nr 8, poz.142)

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 255.367,20 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

587.573,00. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 48.047.082,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 115.352,00 zł i zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

1.416.640,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 54.524.644,00 zł. 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2010 

rok  

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki

majątkowe na 2010 rok.  

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu 

w kwocie 6.477.561,20 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

6. Skreśla się § 12 oraz załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej pn. „Zestawienie przychodów 

i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.  

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2010r.  

9. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nie objęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

10. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne na lata 2010-2014 zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 

16 do Uchwały Budżetowej pn. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014.  

11. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na programy i projekty finansowane z udziałem

środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

zgodnie z Załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 953.020,30 zł, i zmniejsza się o kwotę 255.367,00 tj. do kwoty 

36.510.073,30 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 365.447,50 zł, tj. do kwoty 11.537.009,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2010 rok  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.171.578,00 zł i zmniejsza się o kwotę 112.058,00, tj. do kwoty

34.148.111,00 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 433.232,00 i zwiększa się o kwotę 675.000,00 zł, tj. do 

kwoty 20.376.533 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok.  

1) kredytów w kwocie 2.116.727,69 zł,

2) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 63.600,00 zł

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.402.129,27 zł

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 

895.104,24 zł zł”, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2010r  

§ 4, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

2.116.727,69”.  

PRZEWODNICZĄCY RADY

MIEJSKIEJ  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: MYQZQ-EKONS-UEXOA-CCPJY-JSOCY. uchwalony. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

uzasadnienie do uchwały

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 marca 2010 r.

 
Zalacznik2.xls

zalaczniki do uchwaly


Uzasadnienie


do Uchwały Nr XLI/400/10


Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010r

Na zmiany w budżecie gminy wpłynęły następujące elementy:


Po stronie dochodowej budżetu:


- w związku z opóźnieniem realizacji opracowania dokumentacji projektowej i terminem wyznaczonym w uchwale Nr XXXIX/378/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 grudnia 2009r w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 2009,  niezrealizowane wydatki niewygasające w Dziale 600 – Transport i łączność, Rozdział 60016, zostają wprowadzone do budżetu jako dochody w kwocie 14.640,00 zł


- wprowadzenie dotacji z Unii Europejskiej na realizację projektu „Wykreowanie produktu turystycznego „Weekend z Termami” zgodnie z harmonogramem finansowo-rzeczowym.

- zmniejszenie dochodów o kwotę  475,00 zł dokonane na podstawie pisma Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie kwot dotacji celowych i kwot dochodów, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2010 rok                i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2010, określonych na podstawie decyzji Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010


- wycofanie dotacji celowej otrzymywanej z budżetu państwa na zadania z zakresu obrony cywilnej na podstawie pisma Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego            w sprawie kwot dotacji celowych i kwot dochodów, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2010 rok i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2010, określonych na podstawie decyzji Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010r.

- zmniejszenie rocznej kwoty subwencji oświatowej dla gminy Mszczonów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/10


- w związku z organizacją wyjazdu wakacyjnego młodzieży gimnazjalnej do Erding zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.813,00 zł z tytułu wpłat uczestników wyjazdu oraz o kwotę 9.350,00 zł z tytułu dofinansowania wyjazdu do Erding przez Fundację Polsko-Niemiecką Współpraca Młodzieży.


- zmniejszenie dotacji otrzymywanej z budżetu państwa na wypłatę świadczeń                       rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych   o kwotę 23.000,00 zł    na podstawie pisma Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie kwot dotacji celowych i kwot dochodów, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2010 rok i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2010, określonych na podstawie decyzji Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010r.

- zwiększenie dotacji otrzymywanej z budżetu państwa o kwotę 145.800,00 zł   na podstawie pisma Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie kwot dotacji celowych i kwot dochodów, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2010 rok i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2010, określonych na podstawie decyzji Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010r.

Na powyższą kwotę składają się następujące zmiany:


· zmniejszenie dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na powszechne ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  o kwotę 200,00 zł


· zmniejszenie dotacji na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 82.000,00 zł (Rozdział 85214)


· wprowadzenie dotacji na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 88.000,00 zł (Rozdział 85216)


· zwiększenie dotacji na dożywianie o kwotę 140.000,00 zł


-    zwiększenie dochodów o kwotę 11.867,00  zł dokonane na podstawie pisma Wydziału Finansów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie kwot dotacji celowych i kwot dochodów, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2010 rok             i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2010, określonych na podstawie decyzji Nr 3/2010 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25.02.2010r.

- w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska   plan przychodów zostaje wprowadzony do budżetu jako plan dochodów z tytułu:


· wpływów z  opłaty produktowej w kwocie 4.000,00 zł


· wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska przekazywanych z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 131.000,00 zł


· opłat za odbiór odpadów komunalnych w kwocie 220.000,00 zł


· odsetek od nieterminowego uiszczania w/w opłat w kwocie 1.000,00 zł


- w związku z opóźnieniem opracowania studium wykonanlności i terminem wyznaczonym w uchwale Nr XXXIX/378/09 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 grudnia 2009r w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 2009,  nie zrealizowane wydatki niewygasające w Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział 90005, zostają wprowadzone do budżetu jako dochody w kwocie 17.080,00 zł 


- wpływ pierwszej transzy środków  w kwocie 24.023,00 zł na projekt Gminy Geotermalne „GEOCOM” z udziałem środków unijnych    


Po stronie wydatkowej budżetu:


- wykazanie wydatków na realizację projektu „Wykreowanie produktu turystycznego „Weekend z Termami” zgodnie z harmonogramem finansowo-rzeczowym.

- wprowadzenie kwoty 612.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa   i adaptacja budynku przy ulicy Kościuszki 1 w Mszczonowie”


- zwiększenie środków na pokrycie kosztów pochodnych od wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia o kwotę 250,00 zł i zmniejszenie środków o kwotę 250,00 zł na usługi remontowe


- wprowadzenie kwoty 3.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów za demontaż iluminacji świątecznych


- zwiększenie wydatków o kwotę 16.000,00 zł na remont budynku Straży Pożarnej                           w Bobrowcach


- wprowadzenie kwoty 40.000,00 zł na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osuchów


- wycofanie kwoty 300,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe na konserwację sprzętu OC– środki z dotacji


- zmniejszenie środków w Szkole Podstawowej we Wręczy na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 1.016,00 zł


- zwiększenie środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w łącznej kwocie 2.785,00 zł,            z czego: w SP Wręcza (Oddziały przedszkolne) o kwotę 1.016,00 zł i w ZSP Osuchów                  o kwotę 1.769,00 zł


- w związku z wyjazdem młodzieży do Erding zwiększono środki w Gimnazjum o kwotę 25.743,00 zł a zmniejszono o kwotę 406,00 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne


- wprowadzenie kwotę 17.269,00 zł na remont schodów wejściowych w Gimnazjum


-  ujecie kwoty 23.000,00 zł na zakup aparatury kriomedycznej do Punktu Rehabilitacyjnego w Osuchowie                                                                                         


- zmniejszenie środków na wypłatę świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych o kwotę 23.000,00 zł – środki z dotacji


- zmniejszenie środków  na opłacenie składki na powszechne ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  o kwotę 200,00 zł – środki z dotacji


- zmniejszenie środków na wypłatę zasiłków stałych – środki z dotacji (Rozdział 85214)


- wprowadzenie kwoty 88.000,00 zł na wypłatę zasiłków stałych – środki z dotacji (Rozdział 85216)


- zwiększenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne i wynagrodzenia bezosobowe            w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 6.283,00 zł oraz zmniejszenie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.104,00 zł


- zmniejszenie środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne i pochodne o kwotę 4.179,00 zł


- wprowadzenie kwoty 140.000,00 zł z przeznaczeniem na dożywianie – środki z dotacji  


W Dziale 852, Rozdział 85212 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 542,00 zł a zwiększa się na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 542,00 zł


W Dziale 852, Rozdział 85228 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.027,00 zł a zwiększa się na dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 3.027,00 zł


- zmniejszenie środków o kwotę 1.363,00 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, z czego: w Gimnazjum o kwotę 406,00 zł i w ZSP Osuchów o kwotę 1.769,00 zł


-  w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska   plan wydatków zostaje wprowadzony do budżetu jako wydatki na:


· konserwację koryta rzeki Okrzeszy i Pisi Gogoliny oraz składkę członkowską na Stowarzyszenie Gmin i Powiatów zlewni rzeki Jeziórki w wysokości 26.355,00 zł


· odbiór odpadów komunalnych w kwocie 220.000,00 zł


· akcję „Sprzątanie świata” oraz likwidację dzikich wysypisk śmieci w wysokości 4.645,00 zł


· zakup drzew, krzewów, utrzymanie terenów zieleni w kwocie 156.000,00 zł


· zakup nagród dla uczestników biorących udział w konkursach ekologicznych w kwocie 4.000,00 zł


- zwiększenie dotacji dla Mszczonowskiego Ośrodka Kultury o kwotę 6.000,00 zł


- wprowadzenie kwoty 28.070,00 zł związane jest z utworzeniem nowych miejsc pracy (informacja turystyczna, wypożyczalnia rowerów).


W efekcie wprowadzonych zmian dochody zostały ustalone kwotą 48.047.082,80 zł, zaś wydatki kwotą 54.524.644,00 zł. Deficyt budżetowy został zwiększony do kwoty 6.477.561,20 zł. 

Przychody budżetu zostały zwiększone do kwoty 6.857.561,20 zł w wyniku:

- zmniejszenia zapotrzebowania na kredyty o kwotę 1.590.201,31 zł (§ 952)

- zwiększenia przychodów z tytułu spłaty pożyczki udzielonej Lokalnej Grupie Działania „Ziemia Chełmońskiego” w wysokości 30.000,00 zł (w § 991)

- wykazania nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.402.129,27 zł (§ 957)

- zmniejszenia przychodów w związku z niższą niż zakładano realizacją wolnych środków na koniec 2009 roku o kwotę 872.845,76 zł (§ 955)

PAGE  

1




zal nr 1

						DOCHODY

		Dział		Źródło dochodów		Ogółem						z tego :

												bieżące		w tym:				majątkowe		w tym:

														dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi				dotacje		środki europejskie i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

						Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3						4		5		6		7		8		9

		600		Transport i łaczność		644,224.00		14,640.00		658,864.00		93,596.00		78,956.00		0.00		565,268.00		0.00		565,268.00

				wpływy z różnych dochodów		0.00		14,640.00		14,640.00		14,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		630		Turystyka		576,987.00		-0.20		576,986.80		365,447.30		0.00		365,447.30		211,539.50		0.00		211,539.50

				środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		576,987.00		-0.20		576,986.80		365,447.30		0.00		365,447.30		-365,447.50		0.00		-365,447.50

		750		Administracja publiczna		134,453.00		-475.00		133,978.00		133,978.00		132,953.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		500.00		-475.00		25.00		-475.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		300.00		-300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		300.00		-300.00		0.00		-300.00		-300.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		758		Różne rozliczenia		7,588,219.00		-231,592.00		7,356,627.00		7,356,627.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				subwencje ogólne z budżetu państwa		7,492,319.00		-231,592.00		7,260,727.00		-231,592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		801		Oświata i wychowanie		2,311,457.00		18,163.00		2,329,620.00		1,001,220.00		56,996.00		352,283.00		1,328,400.00		4,560.00		1,323,840.00

				wpływy z różnych opłat		170,420.00		8,813.00		179,233.00		8,813.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		1		2				3				4		5		6		7		8		9

				środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		0.00		9,350.00		9,350.00		9,350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		852		Pomoc społeczna		3,349,100.00		134,667.00		3,483,767.00		3,483,767.00		3,450,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2,952,350.00		-23,000.00		2,929,350.00		-23,000.00		-23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań biezacych gmin (związków gmin)		357,100.00		145,800.00		502,900.00		145,800.00		145,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		0.00		11,867.00		11,867.00		11,867.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		900		Gospodarka komunalna		3,465,494.00		397,103.00		3,862,597.00		397,103.00		0.00		0.00		3,465,494.00		0.00		3,465,494.00

				wpływy z opłaty produktowej		0.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				wpływy z różnych opłat		0.00		131,000.00		131,000.00		131,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				wpływy z usług		0.00		220,000.00		220,000.00		220,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				pozostałe odsetki		0.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				wpływy z różnych dochodów		0.00		17,080.00		17,080.00		17,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		0.00		24,023.00		24,023.00		24,023.00		0.00		24,023.00		0.00		0.00		0.00

				Dochody ogółem		47,714,877.00		332,205.80		48,047,082.80		36,510,073.30		3,731,275.00		741,753.30		11,537,009.50		4,560.00		9,732,449.50



&RZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010 roku



zal nr 2

						WYDATKI

								Planowane wydatki na 2010 r

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						z tego :

														bieżące		majątkowe

								Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		1		2		3		4						5		6

		630				Turystyka		682,102.00		-3,294.00		678,808.00		429,938.00		248,870.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		682,102.00		-3,294.00		678,808.00		429,938.00		-433,232.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		1,339,300.00		612,000.00		1,951,300.00		205,300.00		1,746,000.00

				70095		Pozostała działalność		927,000.00		612,000.00		1,539,000.00		0.00		612,000.00

		750				Administracja publiczma		3,992,431.00		3,000.00		3,995,431.00		3,879,592.00		115,839.00

				75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego		378,035.00		3,000.00		381,035.00		3,000.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		1,236,331.00		55,700.00		1,292,031.00		441,576.00		850,455.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		1,190,031.00		56,000.00		1,246,031.00		16,000.00		40,000.00

				75414		Obrona cywilna		1,300.00		-300.00		1,000.00		-300.00		0.00

		801				Oświata i wychowanie		15,884,772.00		44,375.00		15,929,147.00		13,486,640.00		2,442,507.00

				80101		Szkoły podstawowe		7,102,187.00		-1,016.00		7,101,171.00		-1,016.00		0.00

				80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		428,470.00		2,785.00		431,255.00		2,785.00		0.00

				80110		Gimnazja		4,604,220.00		42,606.00		4,646,826.00		42,606.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		286,200.00		23,000.00		309,200.00		286,200.00		23,000.00

				85195		Pozostała działalnośc		105,200.00		23,000.00		128,200.00		0.00		23,000.00

		852				Pomoc społeczna		4,626,779.00		122,800.00		4,749,579.00		4,744,579.00		5,000.00

				85212		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		2,914,000.00		-23,000.00		2,891,000.00		-23,000.00		0.00

				85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej		12,800.00		-200.00		12,600.00		-200.00		0.00

				85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		388,700.00		-82,000.00		306,700.00		-82,000.00		0.00

				85216		Zasiłki stałe		0.00		88,000.00		88,000.00		88,000.00		0.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		658,424.00		4,179.00		662,603.00		4,179.00		0.00

		1		2		3				4				5		6

				85228		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		242,605.00		-4,179.00		238,426.00		-4,179.00		0.00

				85295		Pozostała działalność		287,000.00		140,000.00		427,000.00		140,000.00		0.00

		854				Edukacyjna opieka wychowawcza		209,346.00		-1,363.00		207,983.00		207,983.00		0.00

				85401		Świetlice szkolne		166,372.00		-1,363.00		165,009.00		-1,363.00		0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		8,141,540.00		411,000.00		8,552,540.00		1,362,040.00		7,190,500.00

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		4,719,500.00		26,355.00		4,745,855.00		26,355.00		0.00

				90002		Gospodarka odpadami		17,000.00		220,000.00		237,000.00		220,000.00		0.00

				90003		Oczyszczanie miast i wsi		343,172.00		4,645.00		347,817.00		4,645.00		0.00

				90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		140,400.00		156,000.00		296,400.00		156,000.00		0.00

				90095		Pozostała działalność		53,668.00		4,000.00		57,668.00		4,000.00		0.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1,489,950.00		6,000.00		1,495,950.00		1,495,950.00		0.00

				92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		1,209,150.00		6,000.00		1,215,150.00		6,000.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		4,550,071.00		28,070.00		4,578,141.00		3,613,541.00		964,600.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,293,071.00		28,070.00		3,321,141.00		28,070.00		0.00

		Wydatki ogółem						53,223,356.00		1,301,288.00		54,524,644.00		34,148,111.00		20,376,533.00



&RZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marac 2010 roku



zal nr 3

														WYDATKI BIEŻĄCE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Wydatki jednostek budżetowych		w tym:				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.		Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		Obsługa długu

																na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		związane z realizacją ich statutowych zadań

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9		10		11		12

		630				Turystyka		0.00		429,938.00		429,938.00		429,938.00		0.00		429,938.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				63003		Zadania w zakresie upowwszechniania turystyki		0.00		429,938.00		429,938.00		429,938.00		0.00		429,938.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		205,300.00		0.00		205,300.00		205,300.00		3,250.00		202,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				70095		Pozostała działalność		143,000.00		0.00		143,000.00		0.00		250.00		-250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		750				Administracja publiczna		3,876,592.00		3,000.00		3,879,592.00		3,708,292.00		2,718,466.00		989,826.00		0.00		171,300.00		0.00		0.00

				75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego		367,626.00		3,000.00		370,626.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		425,876.00		15,700.00		441,576.00		341,576.00		17,250.00		324,326.00		45,000.00		55,000.00		0.00		0.00		0.00

				75412		Ochotnicze straże pożarne		379,576.00		16,000.00		395,576.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75414		Obrona cywilna		1,300.00		-300.00		1,000.00		-300.00		-300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		801				Oświata i wychowanie		13,442,265.00		44,375.00		13,486,640.00		12,263,766.00		10,034,293.00		2,229,473.00		491,472.00		316,950.00		414,452.00		0.00		0.00

				80101		Szkoły podstwowe		7,038,080.00		-1,016.00		7,037,064.00		-1,016.00		-1,016.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80103		Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		428,470.00		2,785.00		431,255.00		2,785.00		2,785.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80110		Gimnazja		3,056,220.00		42,606.00		3,098,826.00		42,606.00		7,174.00		35,432.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		852				Pomoc społeczna		4,621,779.00		122,800.00		4,744,579.00		1,016,379.00		775,299.00		241,080.00		87,000.00		3,641,200.00		0.00		0.00		0.00

				85212		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		2,914,000.00		-23,000.00		2,891,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-23,000.00		0.00		0.00		0.00

				85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej		12,800.00		-200.00		12,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-200.00		0.00		0.00		0.00

		1		2		3				4				5		6		7		8		9		10		11		12

				85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		388,700.00		-82,000.00		306,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		-82,000.00		0.00		0.00		0.00

				85216		Zasiłki stałe		0.00		88,000.00		88,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		88,000.00		0.00		0.00		0.00

				85219		Ośrodki pomocy społecznej		653,424.00		4,179.00		657,603.00		4,179.00		4,179.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85228		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		242,605.00		-4,179.00		238,426.00		-4,179.00		-4,179.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85295		Pozostała działalność		287,000.00		140,000.00		427,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		140,000.00		0.00		0.00		0.00

		854				Edukacyjna opieka wychowawcza		209,346.00		-1,363.00		207,983.00		157,509.00		146,427.00		11,082.00		0.00		50,474.00		0.00		0.00		0.00

				85401		Świetlice szkolne		166,372.00		-1,363.00		165,009.00		-1,363.00		-1,363.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		951,040.00		411,000.00		1,362,040.00		1,362,040.00		4,700.00		1,357,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód		19,500.00		26,355.00		45,855.00		26,355.00		0.00		26,355.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90002		Gospodarka odpadami		17,000.00		220,000.00		237,000.00		220,000.00		0.00		220,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90003		Oczyszczanie miast i wsi		343,172.00		4,645.00		347,817.00		4,645.00		0.00		4,645.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach		16,000.00		156,000.00		172,000.00		156,000.00		0.00		156,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90095		Pozostała działalność		53,668.00		4,000.00		57,668.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1,489,950.00		6,000.00		1,495,950.00		0.00		0.00		0.00		1,495,950.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		1,209,150.00		6,000.00		1,215,150.00		0.00		0.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		926				Kultura fizyczna i sport		3,585,471.00		28,070.00		3,613,541.00		3,282,001.00		1,522,411.00		1,759,590.00		271,400.00		60,140.00		0.00		0.00		0.00

				92604		Instytucje kultury fizycznej		3,264,071.00		28,070.00		3,292,141.00		28,070.00		21,500.00		6,570.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						33,088,591.00		1,059,520.00		34,148,111.00		25,867,887.00		15,743,166.00		10,124,721.00		2,480,778.00		4,347,764.00		414,452.00		67,230.00		970,000.00



&RZałącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010 r



zal nr 4

										WYDATKI MAJĄTKOWE

		Dział		Rozdział		Nazwa działu i rozdziału		Ogółem						Inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym na:		Zakup i objęcie akcji i udziałów		Wniesienie wkłądów do spółek prawa handlowego		Dotacje

																programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze śródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

								Przed zmianą		Zmiana		Po    zmianie

		1		2		3		4						5		6		7		8		9

		630				Turystyka		682,102.00		-433,232.00		248,870.00		248,870.00		248,870.00		0.00		0.00		0.00

				63003		Zadania w zakresie upowszechniania turystyki		682,102.00		-433,232.00		248,870.00		-433,232.00		-433,232.00		0.00		0.00		0.00

		700				Gospodarka mieszkaniowa		1,134,000.00		612,000.00		1,746,000.00		1,746,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				70095		Pozostała działaność		784,000.00		612,000.00		1,396,000.00		612,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		754				Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		810,455.00		40,000.00		850,455.00		850,455.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				75412		Ochotnicze staraże pożarne		810,455.00		40,000.00		850,455.00		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		851				Ochrona zdrowia		0.00		23,000.00		23,000.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				85195		Pozostała działaność		0.00		23,000.00		23,000.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem wydatki						20,134,765.00		241,768.00		20,376,533.00		18,689,656.00		0.00		0.00		0.00		0.00



&RZałącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI /400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010r



zal nr 5

		

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota 2010 r		Zmiany +/-		Kwota po zmianach 2010

		1		2		3		4		5		6

		1.		Dochody				47,714,877.00		332,206.00		48,047,082.80

		2.		Wydatki				53,223,356.00		1,304,582.00		54,524,644.00

		3.		Wynik budżetu				-5,508,479.00		-969,082.20		-6,477,561.20

		Przychody ogółem:						5,888,479.00		969,082.20		6,857,561.20

		1.		Kredyty		§ 952		3,706,929.00		-1,590,201.31		2,116,727.69

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951		33,600.00		30,000.00		63,600.00

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957				3,402,129.27		3,402,129.27

		7.		Papiery wartościowe (obligacje)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		2,147,950.00		-872,845.76		1,275,104.24

		Rozchody ogółem:						380,000.00				380,000.00

		1.		Spłaty kredytów		§ 992

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992		380,000.00				380,000.00

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup papierów wartościowych (obligacji)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010



zal nr 6

		

		Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

		Dział		Rozdział		Nazwa zadania		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem		Zmiana +/-		Plan po zmianie		z tego:

																wydatki bieżące		wydatki majątkowe

		1		2		3		4		5		6				7		8

		750		75011		Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu Stanu Cywilnego		116,953.00		116,953.00				116,953.00		116,953.00		0.00

		751		75101		Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców		1,870.00		1,870.00				1,870.00		1,870.00		0.00

		754		75414		Realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej		300.00		300.00		-300.00		0.00		0.00		0.00

		852		85212		Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego		2,914,000.00		2,914,000.00		-23,000.00		2,891,000.00		2,891,000.00		0.00

		852		85213		Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od świadczeń rodzinnych oraz zasiłków		5,700.00		5,700.00				5,700.00		5,700.00		0.00

		852		85228		Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek świadczących pomoc społeczną		32,650.00		32,650.00				32,650.00		32,650.00		0.00

		Ogółem								3,071,473.00		-23,300.00		3,048,173.00		3,048,173.00		0



&RZałąxcznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010r



zal nr 7

		

		Dotacje podmiotowe w 2010 r.

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa instytucji		Kwota dotacji		Zmiana +/-		Plan po zmianie

		1		2		3		4		5		6		7

		1		801		80104		Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie		491,472.00				491,472.00

		2		921		92109		Mszczonowski Ośrodek Kultury		1,209,150.00		6,000.00		1,215,150.00

		3		921		92116		Miejska Biblioteka Publiczna		280,800.00				280,800.00

		Ogółem								1,981,422.00		6,000.00		1,987,422.00



&RZałącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010



zal nr 8

		Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)		Łączne koszty finansowe		Planowane wydatki										Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

												rok 2010		z tego źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty,   pozyczki , papiery wartościowe		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		1		500		50095		Modernizacja Targowiska przy ulicy Morelowej		815,000.00		815,000.00		122,774.00		0.00		A.  0,00
B.  0,00
C.  0,00		692,226.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa drogi we wsi Janówek		236,000.00		213,500.00		113,500.00		100,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Budowa drogi we wsi Bobrowce		353,800.00		320,300.00		120,300.00		200,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Budowa drogi we wsi Grabce Towarzystwo-Wólka Wręcka		141,300.00		107,800.00		107,800.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		5		600		60016		Budowa chodnika w ulicy Józefpolskiej		156,000.00		140,000.00		140,000.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		6		600		60016		Przebudowa chodnika w ulicy Cmentarnej		141,500.00		130,000.00		130,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		7		600		60016		Budowa poczekalni autobusowej w Mszczonowie		50,000.00		50,000.00		50,000.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		8		630		63003		Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"		215,930.00		215,930.00		32,389.50		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		183,540.50		Urzad Miejski

		9		630		63003		Zakupy inwestycyjne w ramach zadania "Wykreowanie produktu turystycznego Weekend z Termami Mszczonów"		32,940.00		32,940.00		4,941.00		0.00		A. 0,00                   B. 0,00                         C. 0,00		27,999.00		Urząd Miejski

		10		700		70005		Zakupy nieruchomości		350,000.00		350,000.00		250,000.00		100,000.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		11		700		70095		Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Osuchowie		452,722.00		130,000.00		130,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		12		750		75023		Zakup zestawów komputerowych, kserokopiarki		100,000.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		13		750		75075		Zakup aparatu fotograficznego z osprzętem		10,409.00		10,409.00		10,409.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		14		754		75412		Zakup motopompy wodnej i agregatu prądotwórczego		9,955.00		9,955.00		9,955.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		15		754		75412		Zakup ciężkiego samochodu specjalnego z modułem ratownictwa ekologicznego		804,404.00		800,500.00		116,964.00		0.00		A. 0,00 
B.  0,00
C. 0,00		683,536.00		Urząd Miejski

		16		754		75412		Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Osuchów		40,000.00		40,000.00		40,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		17		801		80101		Zakup: kserokopiarki i komputerów, tablicy multimedialnej, schodołazu		64,107.00		64,107.00		64,107.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Szkoły Podstawowe

		18		801		80104		Zakupy inwestycyjne dla projektu Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów		30,400.00		30,400.00		0.00		0.00		A. 4 560,00         B. 0,00               C. 0,00		25,840.00		Zespół Obsługi Placówk Oswiatowych

		19		801		80110		Zakup klimatyzatorów do pracowni komputerowej		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Gimnazjum

		20		851		85195		Zakup aparatury krwiomedycznej		23,000.00		23,000.00		23,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		21		852		85219		Zakup sprzętu komputerowego		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		0.00		Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		22		853		85395		Adaptacja pomieszczeń Gminnego Centrum Informacji		1,085,175.00		1,000,000.00		167,458.00		0.00		A. 0,00  
B.  0,00
C. 0,00		832,542.00		Urząd Miejski

		23		853		85395		Zakup kserokopiarki		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Gminne Centrum Informacji

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11

		24		900		90004		Odrestaurowanie skweru przy ulicy Narutowicza		124,400.00		124,400.00		18,660.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		105,740.00		Urząd Miejski

		25		900		90015		Budowa oświetlenia ulicznego		366,100.00		366,100.00		109,171.00		256,929.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Urząd Miejski

		26		926		92601		Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów		960,600.00		535,600.00		155,596.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		380,004.00		Urząd Miejski

		27		926		92604		Zakup maszyny myjącej, wyminenika ciepła, drukarki		29,000.00		29,000.00		29,000.00		0.00		A. 0,00                     B. 0,00                     C. 0,00		0.00		Ośrodek Sportu i Rekreacji

		Ogółem								6,623,742.00		5,669,941.00		2,077,024.50		656,929.00		4,560.00		2,931,427.50		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła



&RZałącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010



zal nr 9

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2014

																																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Okres realizacji (w latach)		Łączne koszty finansowe		Nakłady poniesione		Planowane wydatki																								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

																rok budżetowy 2010		z tego źródła finansowania								2011 r.		z tego źródła finansowania				2012 r.		z tego źródła finansowania

																		dochody własne jst		kredyty, pożyczki, papiery warościowe		środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.				środki gminy		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p		2013

																																						2014

		1		2		3		5				6				7		8		9		10		11		12						13						14		15

		1		010		01010		Budowa sieci wodociagowej  wraz z przyłączami w m. Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka Kolonia, Chudolipie, Nosy Poniatki, Zimna Woda, Dębiny Osuchowskie, Pieńki Osuchowskie, Bronisławów Osuch., Zbiroża, Osuchów, Wygnanka, Tłumy		2007-2012		9,560,987.00		218,207.00		1,858,000.00		280,000.00		0.00		A. 0,00                             B. 0,00                         C. 0,00		1,578,000.00		3,125,780.00		468,867.00		2,656,913.00		4,359,000.00		1,993,000.00		2,366,000.00		0.00		Urząd Miejski

		2		600		60016		Budowa nawierzchni oraz chodników w ul. Poniatowskiego, Boczna, Bagno, Spokojna, Sportowa, Młynarska, Kościuszki w Mszczonowie		2009-2012		2,110,935.00		10,935.00		100,000.00		100,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00		1,000,000.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		3		600		60016		Odnowa centrum wsi Bobrowce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		400,000.00		400,000.00		0.00		A. 0,00             B. 0,00           C. 0,00		0.00		650,000.00		150,000.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		4		600		60016		Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie		2010-2011		1,982,198.00		115,198.00		967,000.00		201,732.00		200,000.00		A. 0,00                             B. 0,00                         C. 0,00		565,268.00		900,000.00		432,728.00		467,272.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urzad Miejski

		5		700		70095		Budowa Ratusza w Mszczonowie		2005-2013		6,335,372.00		3,883,886.00		654,000.00		654,000.00		0.00		A. 0,00            B. 0,00                           C. 0,00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		654,000.00		654,000.00		0.00		489,486.00		Urząd Miejski

		6		700		70095		Przebudowa i adaptacja budynku przy ulicy Kościuszki 1 w Mszczonowie		2009-2012		1,517,900.00		59,600.00		612,000.00		612,000.00		0.00		A. 0,00                    B. 0,00                         C. 0,00		0.00		300,000.00		300,000.00		0.00		546,300.00		546,300.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		7		801		80104		Rozbudowa i modernizacja Przedszkola Miejskiego w Mszczonowie		2005-2012		2,460,201.00		274,101.00		800,000.00		540,201.31		259,798.69		A. 0,00                       B. 0,00                               C. 0,00		0.00		700,000.00		700,000.00		0.00		686,100.00		686,100.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		8		801		80110		Budowa boisk sportowych przy Gimnazjium w Mszczonowie oraz termomodernizacja hali sportowej		2007-2011		2,125,411.00		53,411.00		1,528,000.00		230,000.00		0.00		A. 0,00                         B. 0,00             C. 0,00		1,298,000.00		544,000.00		83,000.00		461,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		9		900		90001		Modernizacja oczyszcalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnejw Gminie Mszczonów		2006-2014		40,823,900.00		671,589.00		4,200,000.00		1,115,246.00		1,000,000.00		A. 0,00                     B. 0,00                        C. 0,00		2,084,754.00		8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00		8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00		9 830 000               9 222 311		Urząd Miejski

		10		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Fabrycznej		2008-2011		1,038,366.00		19,366.00		500,000.00		75,000.00		0.00		A. 0,00                  B. 0,00                 C. 0,00		425,000.00		519,000.00		79,000.00		440,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		11		900		90005		Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków użyteczności publicznej		2009-2011		2,869,000.00		151,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		850,000.00		1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		12		926		92601		Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią w Lutkówce		2010-2011		1,050,000.00		0.00		400,000.00		400,000.00		0.00		A. 0,00                              B. 0,00                         C. 0,00		0.00		650,000.00		150,000.00		500,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		Urząd Miejski

		Ogółem										72,924,270.00		5,457,293.00		13,019,000.00		4,758,179.31		1,459,798.69		0.00		6,801,022.00		18,960,780.00		8,408,395.00		10,552,385.00		15,945,400.00		9,264,200.00		2,366,000.00		19,543,311.00

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



&RZałącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 marca 2010



zal nr 10

		

		Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)		w tym:				Planowane wydatki

												Środki
z budżetu krajowego		Środki
z budżetu UE i inne art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3
 uofp		2010 r.

																Wydatki razem (9+13)		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE i inne

																		Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																				pożyczki
i kredyty		obligacje		pozostałe**				art. 5 ust. 1 
pkt 2 
 uofp		pożyczki i kredyty		obligacje		art. 5 
ust. 1 
pkt 3
 uofp

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki majątkowe razem:		x				62,871,543.00		36,450,703.20		26,305,641.80		14,007,308.00		3,935,251.20		2,300,000.00		0		1,635,251.20		10,072,056.80		10,072,056.80		0.00		0		0

		1.1		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.1. Gospodarka wodno ściekowa

				Nazwa projektu:		Dział 010  Rozdział 01010  Paragraf 6058,6059  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłazcami w m. Lutkówka, Lutkówka Druga, Lutkówka Kolonia, Chudolipie, Nosy Poniatki, Zimna Woda, Dębiny Osuchowskie, Bronisławów Osuchowski, Zbiroża, Osuchów, Wygnanka, Tłu

				Razem wydatki:						9,560,987.00		2,960,074.00		6,600,913.00

				z tego: 2010 r.						1,858,000.00		280,000.00		1,578,000.00		1,858,000.00		280,000.00		0.00		0.00		280,000.00		1,578,000.00		1,578,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						3,125,780.00		468,867.00		2,656,913.00

				2012 r.						4,359,000.00		1,993,000.00		2,366,000.00

		1.2		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		V. Wzmocnienie roli miast w rozwoju regionu

				Działanie:		5.2. Rewitalizacja miast

				Nazwa projektu:		Dział 500  Rozdział 90095 paragraf 6058,6059  Modernizacja Tragowiska przy ulicy Morelowej

				Razem wydatki:						815,000.00		122,774.00		692,226.00

				z tego: 2010 r.						815,000.00		122,774.00		692,226.00		815,000.00		122,774.00		0.00		0.00		122,774.00		692,226.00		692,226.00		0.00		0.00		0.00

		1.3		Program:		Regionalny Program Opearcyjny Województwa Mazowieckiego

				Priorytet:		III. Regionalny system transportowy

				Działanie:		3.1 Infrastruktura drogowa

				Nazwa projektu:		Dział 600  Rozdział 60016  Paragraf 6058, 6059  Przebudowa ulicy Sienkiewicza, Nowy Rynek w Mszczonowie

				Razem wydatki:						1,982,198.00		834,460.00		1,032,540.00

				z tego: 2010 r.						967,000.00		401,732.00		565,268.00		967,000.00		401,732.00		300,000.00		0.00		101,732.00		565,268.00		565,268.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						900,000.00		432,728.00		467,272.00

		1.4		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozoju turystyki i rekreacji

				Działanie:		6.2. Turystyka

				Nazwa projektu:		Dział 630   Rozdział 63003  Paragraf 6058, 6059  Wykreowanie produktu turystycznego "Weekend z Termami Mszczonów"

				Razem wydatki:						682,102.00		105,115.20		576,986.80

				z tego: 2010 r.						678,808.00		101,821.20		576,986.80		678,808.00		101,821.20		0.00		0.00		101,821.20		576,986.80		576,986.80		0.00		0.00		0.00

		1.5		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu

				Nazwa projektu:		Dział 754  Rozdział 75412  Paragraf 6068, 6069  Zakup ciężkiego samochodu specjalistycznego z modułem ratownictwa ekologicznego

				Razem wydatki:						804,404.00		120,868.00		683,536.00

				z tego: 2010 r.						800,500.00		116,964.00		683,536.00		800,500.00		116,964.00		0.00		0.00		116,964.00		683,536.00		683,536.00		0.00		0.00		0.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1.6		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		VII. Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego

				Działanie:		7.2. Infrastruktura służąca edukacji

				Nazwa projektu:		Dział 801  Rozdział 80110  Pargraf 6058, 6059  Budowa boisk Sportowych przy Gimnazjum w Mszczonowie oraz termomodernizacja hali sportowej

				Razem wydatki:						2,125,411.00		366,411.00		1,759,000.00

				z tego: 2010 r.						1,528,000.00		230,000.00		1,298,000.00		1,528,000.00		230,000.00		0.00		0.00		230,000.00		1,298,000.00		1,298,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						544,000.00		83,000.00		461,000.00

		1.7		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		V. Wzmocnienie roli miast w rozoju regionu

				Działanie:		5.2. Rewitalizacja miast

				Nazwa projektu:		Dział 853  Rozdział 85395  Paragraf 6058, 6059  Adaptacja pomieszczeń Gminnego Centrum Informacji

				Razem wydatki:						1,085,175.00		252,633.00		832,542.00

				z tego: 2010 r.						1,000,000.00		167,458.00		832,542.00		1,000,000.00		167,458.00		0.00		0.00		167,458.00		832,542.00		832,542.00		0.00		0.00		0.00

		1.8		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.1. Gospodarka wodno sciekowa

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdział 90001  Paragraf 6058, 6059  Modernizacja oczyszczalni ścieków i budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						40,823,900.00		30,356,746.00		10,467,154.00

				z tego: 2010 r.						4,200,000.00		2,115,246.00		2,084,754.00		4,200,000.00		2,115,246.00		2,000,000.00		0.00		115,246.00		2,084,754.00		2,084,754.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						8,200,000.00		4,132,800.00		4,067,200.00

				2012 r.						8,700,000.00		4,384,800.00		4,315,200.00

		1.9		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.1. Gospodarka wodno sciekowa

				Nazwa projektu:		Dział 900 Rozdział 90001  Paragraf 6058, 6059  Budowa kanlalizacji sanitarnej w ulicy Fabrycznej

				Razem wydatki:						1,038,366.00		173,366.00		865,000.00

				z tego: 2010 r.						500,000.00		75,000.00		425,000.00		500,000.00		75,000.00		0.00		0.00		75,000.00		425,000.00		425,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						519,000.00		79,000.00		440,000.00

		1.10		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		V. Wzmocnienie roli miast w rozoju regionu

				Działanie:		5.2. Rewitalizacja miast

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdział 90004  Paragraf 6058, 6059  Odrestaurowanie skweru przy ulicy Narutowicza

				Razem wydatki:						124,400.00		18,660.00		105,740.00

				z tego: 2010 r.						124,400.00		18,660.00		105,740.00		124,400.00		18,660.00		0.00		0.00		18,660.00		105,740.00		105,740.00		0.00		0.00		0.00

		1.11		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

				Priorytet:		IV. Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

				Działanie:		4.3 Ochrona powietrza, energetyka

				Nazwa projektu:		Dział 900  Rozdzział 90005  Paragraf 6058, 6059  Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i termomodernizację budynków uzyteczności publicznej

				Razem wydatki:						2,869,000.00		559,000.00		2,310,000.00

				z tego: 2010 r.						1,000,000.00		150,000.00		850,000.00		1,000,000.00		150,000.00		0.00		0.00		150,000.00		850,000.00		850,000.00		0.00		0.00		0.00

				2011 r.						1,718,000.00		258,000.00		1,460,000.00

		1.12		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

				Priorytet:

				Działanie:		Odnowa i rozwój wsi

				Nazwa projektu:		Dział 926  Rozdział 92601  Paragraf 6058, 6059  Budowa bieżni, trybun i innych urządzeń sportowych na terenie sportowym we wsi Osuchów

				Razem wydatki:						960,600.00		580,596.00		380,004.00

				z tego: 2010 r.						536,600.00		155,596.00		380,004.00		535,600.00		155,596.00		0.00		0.00		155,596.00		380,004.00		380,004.00		0.00		0.00		0.00

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		2		Wydatki bieżace razem:		x				1,350,366.00		202,556.00		1,147,810.00		444,852.00		66,729.00		0.00		0.00		66,729.00		378,123.00		378,123.00		0.00		0.00		0.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitała Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

		2.1		Nazwa projektu:		Punkty przedszkolne w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						1,250,369.00		187,555.00		1,062,814.00

				z tego: 2010 r.						344,855.00		51,728.00		293,127.00		344,855.00		51,728.00		0.00		0.00		51,728.00		293,127.00		293,127.00		0.00		0.00		0.00

				2011						349,256.00		52,388.00		296,868.00

				2012						362,635.00		54,395.00		308,240.00

				2013						193,623.00		29,044.00		164,579.00

				Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie

				Działanie:		9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

				Nazwa projektu:		Kursy komputerowe - edukacja lokalna w Gminie Mszczonów, Kursy językowe- edukacja lokalna w Gminie Mszczonów

				Razem wydatki:						99,997.00		15,001.00		84,996.00		99,997.00

				z tego: 2010 r.						99,997.00		15,001.00		84,996.00		99,997.00		15,001.00		0.00		0.00		15,001.00		84,996.00		84,996.00		0.00		0.00		0.00

		Ogółem				x				64,221,909.00		36,653,259.20		27,453,451.80		14,452,160.00		4,001,980.20		2,300,000.00		0.00		1,701,980.20		10,450,179.80		10,450,179.80		0.00		0.00		0.00



&RZałącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLI/400/10 Rady Miejskiej w Mszczonowie  z dnia 31 marca 2010




